
In ontvangstname waarde documenten 

De burgemeester van de gemeente Dijk en Waard; 

  

Gelet op: 

  

artikel 81 van de Paspoortuitvoeringsregeling Nederland (PUN); 

  

Besluit: 

  
De medewerkers werkzaam in de HR21 functies Strategisch manager II, Adviseur III, Adviseur IV, me- 

dewerker beleidsuitvoering II, medewerker beleidsuitvoering III bij het team Burgerzaken binnen domein 

Mens en Samenleving en de medewerkers werkzaam in de HR21 functies Strategisch manager II, Advi- 

seur II, Adviseur IV, Medewerker beleidsuitvoering II, Medewerker facilitair II, Medewerker beleidsuit- 

voering I, Medewerker publiek I, Medewerker publiek II, Medewerker publiek III bij het team Klant en 

Dienstverlening binnen domein Mens en Samenleving -inclusief inhuurkrachten- aan te wijzen: 

  

  als bevoegd om waarde documenten voor de organisatie in ontvangst te nemen. 

Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot en met 1 ja- 

nuari 2022. 

Dijk en Waard, 11 januari 2022 

Burgemeester, 

Dr. J.P. (Peter) Rehwinkel, 

Nr. 30157 

GEMEENTEBLAD 25 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dijk en Waard 

Gemeenteblad 2022 nr. 30157 25 januari 2022 1 


